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Rolfsted IdrætsforeningRolfsted Idrætsforening   

For krop og sjæl.   

For¬ret er kommeté. 

 

Endelig vil de fleste sikkert sige. Og det betyder jo 

også at aktiviteterne i RIF ændrer sig fra vinter til 

sommer.  

De fleste indendørs aktiviteter er afsluttet for den-

ne sæson og udendørs aktiviteterne står klar.  

 

I dette nummer af RIF -bladet kan du læse en hel 

masse om den forgangne sæson, der er gymna-

stikopvisning med pirater, flotte resultater fra 

håndbold, en fed fest og meget meget mere.  

 

Sommerfest 2013  

 

Med sommerens ðforhåbentlig ðsnarlige komme, 

bliver det også tid til sommerfesten i RIF.  

 

Det er i år fra den 15. til den 17. august og afhol-

des som sædvanligt i og omkring Rolfhallen.  

Kom og vær med og mød en masse mennesker fra 

vores lokalområde.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rolfsted - if.  

 

RIF er en lokal idrætsforening, der tilbyder aktivi-

teter indenfor et bredt udvalg af idrætsgrene. Vi er 

ikke en elite - forening, men satser på bredden og 

især de unge.  

Vi har som målsætning, at det skal være spæn-

dende og sjovt at dyrke idræt og der igennem bi-

drage til de unges lyst til at dyrke og bruge deres 

krop gennem idrætslige aktiviteter.  

 

 

 

I Rolfsted - IF er der plads til alle.  
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Hovedbestyrelsen.  
Af Peder Veje, formand for RIF  

 

Nu er frosten af jorden, og vores udendørsaktiviteter 

er i gang. Nogle aktiviteter g¬r i òsommer-dvaleò, 

mens andre fortsætter. Vi har haft et meget flot in-

dendørsprogram i år, med flotte resultater fra hånd-

bold, masser af nye spiller til badminton og en gym-

nastikafdeling, der bare bliver større og større.  

 

Nu nærmere foråret sig med alle dens aktiviteter: 

Fodbold, flagfodbold, tennis og senior -krolf, men 

husk at body bike og motion fortsætter hele året 

rundt.  

 

Husk også sommerfesten fra den 15. ï 17. au-

gust . Jeg h¬ber, at I alle vil mßde talstÞrkt op alle 3 

dage.  

 

Jeg vil gerne have lov til at sige tak til alle de frivilli-

ge, der yder en kæmpe indsats for klubben, det kan 

være lige fra at bage en kage til at sidde i spidsen 

for en afdeling. Uden jeres indsats var der ikke alle 

de tilbud i RIF.  

 

Der er rigtig mange, der kommer og siger: "Hvorfor 

har vi ikke ...." eller "I skal sørge for at have træne-

re nok og give den en ordentlig uddannelse, så ville 

der vÞre flere spillereò.  

RIF vil rigtig gerne være en klub, hvor det er muligt 

for alle at være med. Vi vil gerne have veluddannede 

trænere til at tage sig af dem, der kommer og dyrker 

idræt. Men det kan kun lade sig gøre, hvis vi har de 

nødvendige midler til rådighed.  

Derfor har vi taget nogle initiativer til at skaffe en 

ekstra indtægt til foreningen. Vi har haft frivillige ude 

at rydde op efter en koncert, vi har forsøgt at skaffe 

40 personer til at hjÞlpe til et cykellßb, vi har 4 bo-

der på Odense Stadion. Cykelløbet var der kun 10 

personer, der meldte sig til (indtægten ville have 

været kr. 18.000), så derfor måtte vi give det arran-

gement til en anden klub. Stadion er det rigtigt 

svært at finde personale til. Vi har formået at tjene 

kr. 45.000 i efteråret og forventer at få en indtægt 

på kr. 25 -30.000 i dette forår. Lige nu kunne vores 

indtægt have været næsten kr. 8.000 højere, hvis vi 

bare havde været personale nok der ude hver gang. 

Penge der kunne have været gået til ungdommen og 

trænereuddannelse.  

Jeg vil prøve at stille et simpelt lille regnestykke op.  

 

 

 

Vi er ca. 600 medlemmer i klubben, og vi har i det 

forgangene år skulle bruge 460 personer til disse ar-

rangementer, så hvis hvert medlem bare havde 

meldt sig 1 gang, så ville vi ikke have nogen proble-

mer med at finde personale. Jeg mener, det er et 

spørgsmål om holdning, ansvar og engagement, for 

hvem kan ikke afsætte 1 eftermiddag til at gøre no-

get godt for sig selv og andre?  

 

Grundet den manglende involvering i disse arrange-

menter bliver vi desværre nødt til at give afkald på 

denne indtjening næste år og som følge deraf hæve 

kontingenterne i vores afdelinger. Det er vi selvføl-

gelig ked af, men der er ingen anden udvej, hvis vi 

ønsker en klub med tilbud til alle, uddannede træne-

re og det nødvendige udstyr.  

 

Med dette i mente håber jeg, at næste gang der 

kommer nogen og spørger dig, om du vil hjælpe, så 

siger du òjaò ï HUSK det er ikke kun andre du hjæl-

per, det er også dig selv.  

 
 

RIF - bladet udgives af Rolfsted Idræts-

forening.  

 

Oplag: 850 Stk.  

Redaktion:  Michael Rasmussen  

 

Bladet husstandsomdeles i  

   Ferritslev  

   Rolfsted  

   Kappendrup  

   Hudevad  
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BADMINTON  
Af Kirsten Hansen 

  

Sæsonen er slut og for de voksnes vedkommende 

har den kørt som de andre år. Alle   fik betalt over 

halbooking systemet.  

Næste sæson starter op igen i uge 36. Man kan så 

blot gå på halbooking systemet og vælge bane og 

klokkeslet og betale. Så nemt kan man komme i 

gang igen !  

Det nye i denne sæson var jo at vi fik startet børne-

badminton op igen. Vi fik 2 meget gode trænere 

nemlig Klavs Schwart og Dina Svendsen. De har haft 

et rigtig fint samarbejde   med og omkring børnene. 

Børnene har lært rigtig meget. De starter også op i 

uge 36 igen. Så tilmelding på halbooking og betaling

-  ja så er vi klar igen med de samme to dygtige træ-

nere. Ved sæsonens slutning fik en del af dem smag 

for at komme til små stævner. Vi har her samarbej-

det med Årslev, Ringe og Nr. Lyndelse. Det vil vi og-

så gøre næste sæson.  

  

For at hjælpe RIF`s økonomi har vi jo en aftale på 

stadion i Odense, hvor der skal bruges 20 medarbej-

dere til hver hjemmekamp. Det kunne være hygge-

ligt, hvis en del forældre til vores badmintonbørn 

kunne mødes til lidt arbejde derude engang. Kik ef-

ter mails når jeg beder om hjælp. Vi sælger pølser, 

øl og vand og kaffe og slik og lidt andet mad. Det er 

ikke spor svært at være med. Bare spørg nogen, 

som har prøvet det.  Der er i efteråret tjent ca. 

45.000,00 kr. Det er jo ogs¬ vÞrd at tage med for 

en klub af vores størrelse.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi vil også gerne forsøge at stable et lille udvalg på 

benene -  bare 3 personer -  som vil tage sig af børne-

ne. Det være sig kørselsplanlægning til kampe/

stævner, og forbindelsesled til DGI. Samt medlemsli-

ster. Meld jer gerne hurtigt til undertegnede. Der 

mangler også personer i det alm. badmintonudvalg.  
 

Kirsten Hansen  

tlf 60853937  

  

Kirstenkirt@hotmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Kirstenkirt@hotmail.com
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Tennis  
Af Stefan Jensen  

 

Tennisbanerne er efterhånden blev synlige igen, ef-

ter sneen er smeltet her et godt stykke inde i for-

året! Planen er, at banerne vil blive gjort klar i slut-

ningen af april, så der kan blive sat net op, og der 

kan spilles på banerne igen i starten af maj ï Hold 

øje med flagstangen! Når vimplen er oppe, må der 

spilles på banerne.  

 

Jens og Klaus, som er stoppet i tennis -afdelingen 

har heldigvis sagt ja til at hjælpe med klargøringen 

af banerne, da jeg stort set ingen erfaring har med 

dette. Det er jeg meget taknemmelig for. Er der an-

dre der har lyst og tid til at give en hånd med, når vi 

skal have banerne klar igen, må de meget gerne 

kontakte mig. Vi skal selv stå for klargøringen, og jo 

flere vi er om det, des bedre bør vi også kunne gøre  

banerne klar til den kommende sæson.  

 

Igen i år vil det kun være bane 1 og 2 der bliver 

gjort spilbare. Bane 3 er desværre ikke god nok, og 

det nuværende medlemstal giver ikke grundlag for 

mere end 2 baner.  

 

Håbet er, at der kan komme gang i noget børne/

ungdomstræning i år ï dog mangler der en træner, 

der har lyst til at lÞre de kommende òCaroline Woz-

niackiôerò og òFrederik Lßchte Nielsenôerò hvordan 

man hamrer til den lille gule bold. Er der interesse 

for dette, hører jeg meget gerne fra dig/jer.  

 

Til sidst vil jeg opfordre alle til at overveje at spille 

tennis i år. Har du ikke spillet før, giver jeg gerne en 

òrundvisningò ved banerne, og I er ogs¬ velkomne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

til at ringe eller maile til mig, hvis i er nysgerrige 

eller har spørgsmål.  
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Fodbold  
Af Richard Hansen  

 

Foråret har nu endelig meldt sin ankomst og træningen kører nu i  allerhøjeste gear, efter at vi 

hver fredag aften har brugt hallen til indendørs fodbold.  

Følgende hold er tilmeldt sæsonen efter bl.a det er lykkedes at finde tre unge fyre til at træ-

ne  U5 og U6 (I tæt samarbejde med U7 trænerne Brian Cady og Brian Skovgaard) og ligele-

des har vi fået Louise Vogn (Stabil dame spiller) til at påtage sig drenge U11 og U12 -  her 

mangler vi dog, at nogle flere knægte skal melde sig til træning, da vi endnu ikke er nok til at 

stille hold.  

 

  

 R.I.F UDENDØRS FODBOLD FORÅR  2013  

  

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UDFORDRINGER 2013  

  

Vi mangler hænder i fodbold afdelingen, så vi i bestyrelsen vil snarest indkalde til møde for at få flere til at 

gøre en indsats for jeres egne børn, ellers må vi lukke fodbold afdelingen i R.I.F.  
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Senioridrætten ðSommer 2013  
Af Tom Møller Pedersen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vinteraktiviteterne er nu overstået, og mere end 65 

personer har i vinterens løb vedligeholdt deres kon-

dition ved at deltage i Seniorafdelingens aktiviteter.  

 

Nu starter de udendørs sommeraktiviteter, og de 

afvikles således:  

 

Mandage kl. 9.30 ï ca. 11.30  

Fælles cykeltur. Der startes sædvanligvis to ruter: 

En kort (ca. 10 km.) og en længere (ca. 20 km.)  

Mødested: Rolf Hallen.  

 

Tirsdage kl. 9.00 ï 13.00  

Der spilles krocket på fodboldbanen bag tennisan-

lægget.  

 

Onsdage fra 9.30 ï 11.30   

Der spilles Petanque på banerne ved tennisanlæg-

get.  

 

Torsdage kl. 14.00 ï 16.30  

Der spilles krocket på fodboldbanen bag tennisan-

lægget.  

 

Ledelse:  

Bendt Søberg, formand. 65 98 24 78 ï 21 77 82 47  

Knud Knudsen, formand for petanque. 65 98 20 33 

ï 40 27 21 330  

Steen Rasmussen, formand for krocket. 65 98 25 00 

ï 40 14 21 08  

 

Kirsten Møller, sekretær. 65 98 14 25 ï 24 64 61 02  

Tom Møller Pedersen. 65 98 13 89 ï 40 42 84 68  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Også vel mødt til vinteraktiviteterne 2013/2014 med 

de nye gymnastikinstruktører Henning Johansen og 

Ingrid Kreps.  

 

 

Vi starter mandag den 16. september kl. 10.00 i 

Rolf Hallen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gitte, Knud, Nanny og Ove, ledere gennem 10 år  

 

Ove Andersen, Gitte Møller Pedersen, Knud Knudsen 

og Nanny Gitz har ledet senioridrætten siden starten 

for 10 år siden.  

Knud Knudsen fortsætter som leder af petanqueaf-

delingen, men de andre tre må vi tage afsked med.  

Der skal fra alle deltagerne lyde en varm tak for det 

store arbejde, de igennem årene har lagt i senioraf-

delingen.  

 

 

Vedrørende den planlagte grillfest den 27. maj  

Medbring selv tallerken, bestik og glas og -  hvis du 

har mulighed for det ï autobord og stole.  
 


